*Artus cum veribus portus partulqz latulqz
retinent ista nomina*

Ante bus u seruant; ficos tribus arcus acusq;

De quarta declinatione.

ista nota

sup. pdicti hoc nomi adiungimus

Et species et querens: illis penus astotiamus.

Dicit q̄ dñs ab aliis terminali in ibus: vt fructibus cornibus. S̄z excipie
mūa nomina in textu posita q̄ h̄it uā bus: vt sicibus tribubus rē. **Notandum**
tandis q̄ quarta declinatio h̄z duas terminatōes & duas l̄as terminales
vt p̄t in donato. Uñ henricus de colonia. Quarta duas apices tibi decli-
natio monstrat. Uel ut ista simul tibi costat syllaba duplex. **Manus**
equiuocū. Primo est ps corpis ten. in han dt. Et sic sim phm dī q̄ manu est
organū organorū. Scđo est p̄mititudo: vt multa habemus in manibz nos-
fris. i. iii. p̄mititudine nra. Tertio est p̄tectio. vñ p̄. In manus tuas dñe
omēdo sp̄m meū. i. i. tuā p̄tectionē. Quarto est turba: vt misit herodes rex
manus. i. turbas. Quinto est p̄tā. Uñ David Manus mea hoc nō fecit: s̄z
dēns. Sexto est xp̄s: vt emittit de alto manū tuā. i. xp̄m. Septimo est vindi-
cta: vt ne tradat in manus iūnici. i. in vindictā. Octauo est diuina miseri-
cordia. vñ in p̄. Item manus tua deducet me. i. misericordia tua. Nono
est donum spiritus sancti. Decimo est ymaginē disposita ad modū manū. Uñ
legitur in danielie q̄ Balthasar vidit manū scribentem in parte. Unde-
cimo & ultimū est opus siue opatio dei omnipotentis. Uñ Job. Manus tue
die fecerunt me. vñ. Pars hominis promptum: p̄tectio: turba: potestas.
Christus: vñ dicta: miseratione: manus imago. Omnipotentis opus d̄ esse
manus. **Gustus** geschmack. i. savor: et est vñus de quinq̄ sensibus exteri-
oribus. vñ. Gustus et olfactus auditus vñlo tactus. Sunt sensus quinq̄
quorum peccata relinque. In de gustu as are. i. savor. **Olfactus**. i. odor
et venit ab olfactore. id est adorare. **Cornu** teu. ein horn. et est equiuocū
primo significat extremitatem crucis christi: vel malū in nau. vel altars
rē. Secundo significat superbiam vel potentiam terrenam. unde dicitur.
humbletas deposita cornua hominis. Tertio significat pneuma vel donū
spiritus sancti. Quarto significat insultum. id est repugnantiam iūnicorū
Quinto significat munitionem sine defensionem animalis in capite: & sic
cornū dicitur caro indurata. Quare dicit Arist. q̄ animalia habētia cor-
nua carent dentibus in superiori mandibula: eo q̄ duriores carnis et den-
tes debent generari vertutem in cornua. Sexto significat abundantia si-
ne superfluitatem. Sicut dicitur. Itē seruat segetes in cornua. i. in abun-
dantiam. Septimo significat turbam. inferiori parte acutam ad modum
cornū: sicut in militia milites solent ordinari. vñ. pars crucis est cornu:
terrena: potentia pneuma. Denotat in multis aialia munit: abundat. Mi-
litis est q̄ h̄parat sua bella gerendo. **Cornu** in sedā declinatione
arbor queda dura in ligno & fructu. Et cornū est fructus eius. vñ. Cor-
na gerit cornū: pecudum sunt cornua cornu. Item a nomine cornu dicit
cornū: a vñl cornua his: sicut facies moysi dicebat cornuta. ppter ra-
dios lucis q̄ pcedebat defacie eius tanq̄ cornua. Itē distichū ioh. d̄ gar-
ob incipit Cespitat in phalaris d̄ cornū: eo q̄ plena sentētia sp̄ cōpletat
in duobz sibz ad modū duorum cornū aialis. **Selv.** teu. fruct. & d̄ a ge gre
te q̄ ē terra latine: & ligo as are: q̄ ligat terrā. ppter vñhemēs fr̄ḡ. In
gelare idem: et degelare dicitur quasi non gelare. **Fructus** teu. frucht
vñ. Fructibus ex propriis arbor cognoscitur omnis. Item dicuntur qui-
dam fructus industriales. s. qui cum industria hominū acquirunt: vt fru-
mentū olem lac lana rē. Quidam vero dicuntur fructus naturales q̄ ex
ipsa natura p̄veniunt sine magna industria hominum. Sicut poma nuces
cerusa rē. **Fructus** us u. i. fructus. Et regiūt fructus ab hoc ver-